
平成 30年 3月吉日 

後援会会員 各位 

 

東野高等学校後援会 

会 長 岩間 司 

 

ホームページ開設のお知らせ 

 

 早春の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また皆様方におかれましては、日頃より東野高等学校後援会の活動に対してご理

解、ご支援を賜りまして衷心より御礼申し上げます。 

 東野高等学校後援会が発足して今年で 7 年目を迎えます。これまで部活動を中心

に生徒や学園に対する支援を行うと同時に、環境整備など様々な活動を行って参りま

した。このような活動を広く会員の皆様方にも知って頂きたく、昨年東野高等学校後援

会のホームページを開設致しました。 

ここでは活動状況の他にも財務情報の開示や会則なども掲載し、より透明性を高め

ると同時に、活動予定なども掲載して会員の皆様にお気軽にご参加頂けるような、広く

門戸の開かれた運営を目指しておりますので、是非一度ご覧頂けたらと存じます。 

 

「後援会説明会」開催のご案内 

 

 今後の活動と致しまして、4月 21日（土）午前 9時 00分より、東野高等学校ラウンジ

において、後援会説明会を開催致します。 

約 1 時間程度となりますが、出欠席の確認は致しておりませんので、お時間がござい

ましたら、是非お越し下さい。 

 

 


